
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/169/17 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/197/13 Rady Gminy Brody z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Brody na lata 

2013-2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz ar. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1610)  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVI/197/13  z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy Brody na lata 2013-2017 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.  skreśla się w tabeli wykazu lokali mieszkalnych i socjalnych gminnego zasobu mieszkaniowego: poz. 1, 

poz. 2, poz. 4 i poz. 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Lech Kossak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 1307


		2017-06-02T12:50:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




